郑州工商学院
本科毕业论文更换指导学生申请表
院（部）                        
	原指导教师
	
	系（教研室）
	

	现指导教师
	
	系（教研室）
	

	变更导师原因
	

	变更学生信息
	序号
	学号
	姓名
	专业班级

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	系（教研室）
意见
	负责人签字：              年    月    日

	院（部）意见
	负责人签字：              年    月    日


注：由学生所在院（部）填写后留存，作为更换指导学生的依据。
